że ten niestrudzony badacz i pionier postępu, ten stoik patrzący ze spokojem Sokratesa w oko zbliżającej się śmierci, odznaczał się za czasów swego zdrowia świetnym humorem i chłopcą, niemal figlarną wesołością, sądzę, że choć w części wyjaśnię dla obcych ten urok, jaki ta

№ 28. Warszawa, dnia 2 (14) Lipca 1877 r. Tom V.

MEDYCYNA.

CZASOPISMO TYGODNIOWE DLA LEKARZY PRAKTYCZNYCH.

Warunki przedpłaty:

w Warszawie: rocznie..... rs. 6 kop. — Na prowincyi rocznie..... rs. 6
połrocznie..... „ 2 „ 50 „ w Cesarstwie połrocznie..... „ 2
kwartalnie..... „ 1 „ 25 „ z przesyłką:

TREŚĆ: Z kliniki chirurgicznej Uniwersyteckiej prof.